
Vindafjord skytterlag

Sandeidstemnet 2010

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sander Engevik Stord 48 49 50 147 79,-
2. Ådne Enoksen Stord 48 49 49 146 56,-
3. Linn Kvandal Røldal 49 44 49 142 34,-
4. Ivar Tesdal Galtung Etne 47 47 48 142 0,-
5. Tonje Engevik Stord 45 47 46 138 0,-
6. Ragnhild Skipevåg Vikedal 46 46 45 137 0,-
7. Oda Innvær Bremnes 37 35 39 111 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Beate Aas Karmøy 50 50 50 150 101,-
2. June Kvandal Røldal 49 50 50 149 72,-
3. Sigurd Tollevik Bømlo 50 49 49 148 43,-
4. Andreas Eikeland Sveio 49 50 49 148 0,-
5. Geir Innvær Bremnes 49 48 50 147 0,-
6. Siri Engevik Stord 50 47 49 146 0,-
7. Kristoffer Tesdal Galtung Etne 49 49 47 145 0,-
8. Aslak Taraldsøy Skånevik 45 50 46 141 0,-
9. Morten Skumsnes Fitjar 46 46 47 139 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Brekke Strandebarm 50 50 50 150 72,-
1. Jon Terje Kyvik Stord 50 50 50 150 72,-
3. Anders Tesdal Galtung Etne 50 49 49 148 0,-
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4. Lars Lothe Stord 50 48 50 148 0,-
5. Espen Nymark Solheim Stord 50 46 49 145 0,-
6. Sindre H Vikedal Vikedal 43 44 46 133 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 50 50 50 150 169,-
2. Kåre Kroka Rosendal 50 50 50 150 126,-
3. Olaf Solbakken Røldal 50 50 50 150 84,-
4. Nils K Rydland Fitjar 50 50 50 150 42,-
5. Einar Kvaløy Sauda 50 50 49 149 0,-
6. Erling Lien Ølen 50 46 50 146 0,-
7. Udmund Kjell StengårsbakkenSkånevik 49 48 47 144 0,-
8. Håkon Bjørn Førland Husnes 50 39 50 139 0,-
9. Johannes Heggebø Ølen 47 46 45 138 0,-
10. Andreas Erve Sveio 42 43 42 127 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kåre Hellesund Bømlo 50 50 50 150 157,-
2. Knut Trovåg Ølen 50 50 50 150 112,-
3. Karl Nysæther Stord 50 49 50 149 67,-
4. Olaf øvrevik Ølen 50 49 50 149 0,-
5. Johan Opheim Ølen 49 49 49 147 0,-
6. Ola Vikedal Vikedal 49 49 49 147 0,-
7. Olav Bauge Stord 49 48 48 145 0,-
8. Olav Bjelland Haugesund 48 47 47 142 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Sander Engevik Stord 100 100 52,-
2. Tonje Engevik Stord 100 100 37,-
3. Ådne Enoksen Stord 97 97 22,-
4. Ivar Tesdal Galtung Etne 95 95 0,-
5. Linn Kvandal Røldal 95 95 0,-
6. Ragnhild Skipevåg Vikedal 90 90 0,-
7. Oda Innvær Bremnes 83 83 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Geir Innvær Bremnes 100 100 58,-
2. Beate Aas Karmøy 99 99 43,-
2. June Kvandal Røldal 99 99 43,-
4. Sigurd Tollevik Bømlo 99 99 0,-
5. Andreas Eikeland Sveio 98 98 0,-
6. Morten Skumsnes Fitjar 98 98 0,-
7. Kristoffer Tesdal Galtung Etne 96 96 0,-
8. Siri Engevik Stord 96 96 0,-
9. Aslak Taraldsøy Skånevik 88 88 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jon Terje Kyvik Stord 100 100 58,-
2. Anders Tesdal Galtung Etne 99 99 38,-
3. Harald Brekke Strandebarm 99 99 0,-
4. Lars Lothe Stord 98 98 0,-
5. Espen Nymark Solheim Stord 91 91 0,-
6. Sindre H Vikedal Vikedal 90 90 0,-
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100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kåre Kroka Rosendal 100 100 112,-
2. Olaf Solbakken Røldal 100 100 84,-
3. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 99 99 56,-
4. Håkon Bjørn Førland Husnes 99 99 28,-
5. Einar Kvaløy Sauda 98 98 0,-
5. Udmund Kjell StengårsbakkenSkånevik 98 98 0,-
7. Nils K Rydland Fitjar 97 97 0,-
8. Erling Lien Ølen 97 97 0,-
9. Johannes Heggebø Ølen 94 94 0,-
10. Andreas Erve Sveio 83 83 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Knut Trovåg Ølen 100 100 105,-
2. Olaf øvrevik Ølen 99 99 74,-
3. Ola Vikedal Vikedal 99 99 45,-
4. Karl Nysæther Stord 98 98 0,-
5. Olav Bauge Stord 98 98 0,-
5. Olav Bjelland Haugesund 98 98 0,-
7. Kåre Hellesund Bømlo 97 97 0,-
8. Johan Opheim Ølen 96 96 0,-


